rp,.c./eltui'O de Sao ]o.Jé doõ Campoõ

6ótado de SiJo fj)aulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

1..

,.· . ' ; ' . ' :) - -·· · ·· ··- ..... -- · ··· ····a"
N°2::t?.J~ _cj.J 19a12.

DECRETO N9 3221/80

de 29 de janeiro de 1980

Dispõe sobr e exoneraçao e nomea

ção de cargo de provimento em co

missão.

O Prefeito Municipal de São José dos

no uso de suas atribuições legais,

Campos,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica exonerado do cargo de Diretor

do Departamento de Obras, Viação e Meio Ambiente, de provimento em co

missão, para o qual foi nomeado através do Decreto n9 2762/78, de 04

de dezembro de 1978, o Sr. Benjamim Gonçalves Sesti.

Artigo 29 - Para ocupar o cargo vago em decor

rência da exoneraçao de que trata o artigo anterior, fi ca nomeado o Sr.
Jorge Antonio Sawaya.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

29 de janeiro d e 1980.

Prefeitura Municipal de São José dos

' Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Campos,

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito

Aos vinte e nove dias do mes de janeiro do ano de mil novecentos e oi

tenta.

Administração

DA/rm